
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1084

Data da emissão do comprovante: 08/01/2025 17:39:24

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 76/2023

N° do Processo: 82522023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/08/2023 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/08/2023 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 18/09/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/09/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO À AQUISIÇÃO DE ELETRODOMÉSTICOS E MOBILIÁRIOS.
Resumo:
DESTINADO À AQUISIÇÃO DE ELETRODOMÉSTICOS E MOBILIÁRIOS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/09/2023 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO Baixar

18/09/2023 00:00:00 ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

31/08/2023 00:00:00 ANEXOS - MODELOS Baixar

31/08/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1084/pdestinado-a-aquisicao-de-eletrodomesticos-e-mobiliariosp/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bfdda4a4c474de728e50801fa5658cff.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8c7bbec37ed4a2e0f75c4dabb05b7f6a.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bdd6294dcb2b49627c16a8501bff1e80.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/92b59adbab629806263f792029926462.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
84/2023 REFRIGE... 25/09/2023 24/09/2024 R$ 25.610,00 Visualizar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/1012

